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Stockholm - Net Insight, en ledande leverantör av effektiva transportlösningar för media-, TV- och 
IP-nät, har erhållit beställningar från en ledande europeisk media operatör för utvidgning av 
existerande Nimbra-nät. 
  
Den ledande media operatören är en global leverantör av "content management" och nättransporttjänster 
för den professionella TV - och mediabranschen.  
  
Media operatören kommer att utöka sitt Nimbra-nät för att kunna erbjuda ytterligare tjänster till 
internationella kunder. Expansionen inkluderar distribution av komprimerad video till TV-kanaler världen 
över samt kontribution av video från en europeisk fotbollsliga. Beställningen inkluderar kanaliserad IP på 
Nimbra 600-plattformen. Kanaliserad IP på Nimbra plattformen ger kunden möjlighet att kostnadseffektivt 
använda IP-konnektivitet för sina mediatjänster.  
  
Net Insights kanaliserade IP på Nimbra 300 annonserades under våren 2009 och nu introduceras samma 
funktionalitet på Nimbra 600.  
  
"Våra kunder har dragit nytta av vår kanaliserad IP och har fått en högkvalitativ transport av nya 
mediatjänster med 100 procents tjänstekvalitet. På samma gång har vi hjälpt våra kunder att minska sina 
operationella kostnader avsevärt", säger Fredrik Trädgårdh, CEO på Net Insight. 
 

  
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
  
  
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, mobil-
TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- och 
videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 40 
länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 


